

Nota van inlichtingen I

Aanbesteding: Ademlucht VRH

Datum: 13 februari 2023

Nr.	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1.	Cilinder	U vraagt de markt om een 6,0l cilinder aan te bieden. Heeft u een specifieke reden om voor een 6,0l cilinder te kiezen? Staat u ervoor open dat er hier ook een 6,8l cilinder voor aangeboden mag worden?	De huidige cilinders zijn 6,0 liter cilinders die voor de inzet voldoen. Omdat vervanging gefaseerd zal gaan, zullen nieuwe en bestaande cilinders door elkaar gebruikt gaan worden. Het heeft dan de voorkeur om een gelijke maat cilinder te gebruiken. Voor de praktijktest, vraag 3 en 9 moet u daarom uitgaan van een cilinder van 6,0 liter. Wel kunt u afwijkende maten aanbieden bij vraag 10, zodat de mogelijkheid open blijft om na gunning een andere maat te kiezen.
Nr.	Verwijzing	Vraag	Antwoord
2.	Helmen	U geeft aan dat veel van de huidige helmen (Draeger HPS700 Pro) nog binnen de keuring zijn en zullen bij afloop hiervan of bij extra behoefte vervangen worden. Is onze aanname juist dat hier ook een ander merk helm voor aangeboden mag worden?	Dat is juist.